
UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 XML  
U C H W A Ł A Nr XXIX/253/13

 

 

U C H W A Ł A  Nr XXIX/253/13

Rady Gminy  Dźwierzuty

z dnia 19 grudnia 2013r.

 

w sprawie : wyrażenia zgody na realizację w ramach współpracy i finansowania opracowania pn.: „Plan
gospodarki niskoemisyjnej gmin na lata 2015-2020”

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity:
Dz.U z 2013 poz. 594  ze zm.[1] /  uchwala się co następuje:

 

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację w ramach współpracy i finansowania  opracowania pn.:  „Plan gospodarki niskoemisyjnej
gmin na lata 2015-2020” i upoważnia się Wójta Gminy Dźwierzuty do zawarcia w tym zakresie porozumienia z: Gminą
Miejską Szczytno, Miastem i Gminą Pasym oraz Gminami: Świętajno, Jedwabno, Rozogi,  Szczytno, Wielbark, Piecki, Janowo.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy

 

                               Krzysztof Sawicki

 

 

 

 

 

 

 

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-177-6236&amp;printXML=true


UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 

 

 

 

 

 

 

 

Porozumienie

 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego dotyczące wspólnej realizacji przez Gminę Miejską Szczytno, Miasto i Gminę
Pasym oraz Gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Rozogi, Szczytno, Świętajno, Wielbark, Piecki, Janowo - zadania polegającego na
opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na lata 2015-2020.

 

zawarte w dniu …………………………w Świętajnie pomiędzy:

1.       Gminą Miejską Szczytno w imieniu której działa Burmistrz – Danuta Górska z kontrasygnatą Skarbnika Miasta –
Aliny Gajkowskiej;

2.       Miastem i Gminą Pasym w imieniu której działa Burmistrz – Bernard Mius z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –
Arkadiusza Młyńczaka;

3.       Gminą Dźwierzuty w imieniu której działa Wójt – Czesław Wierzuk z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Agaty
Urbańskiej;

4.       Gminą Jedwabno w imieniu której działa Wójt – Krzysztof Otulakowski z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –
Wioletty Gil;

5.       Gminą Rozogi w imieniu której działa Wójt – Józef Zapert z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Danuty
Pszczółkowskiej;

6.       Gminą Szczytno w imieniu której działa Wójt – Sławomir Wojciechowski z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –
Jolanty Cieleckiej;

7.       Gminą Świętajno w imieniu której działa Wójt – Janusz Pabich z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Haliny
Jarosińskiej;

8.       Gminą Wielbark w imieniu której działa Wójt – Grzegorz Zapadka z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Wiesławy
Łachacz;

9.       Gmina Piecki, w imieniu której działa Wójt – Agnieszka Kurczewską z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Krystyna
Witkowska;

10.   Gmina Janowo, w imieniu której działa Wójt – Waldemar Szymański z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Marii
Niska;

zwanymi w treści porozumienia „stronami”.

 

§ 1

W wykonaniu uchwał:

1.       Rady Miejskiej w Szczytnie Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej  gmin na  lata 2015-2020

2.       Rady Miejskiej w Pasymiu Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

3.       Rady Gminy Dźwierzuty Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

4.       Rady Gminy Jedwabno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

5.       Rady Gminy Rozogi Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

6.       Rady Gminy Szczytno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

7.       Rady Gminy Świętajno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

8.       Rady Gminy Wielbark Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

9.       Rady Gminy Janowo Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020

10.   Rady Gminy Piecki Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania polegającego
na opracowaniu Planu gospodarki niskoemisyjnej gmin na  lata 2015-2020,

 

strony porozumienia ustalają, że zamówienia opracowania Planu gospodarki niskoemisyjnej dokona Wójt Gminy
Świętajno w formie umowy wielostronnej, której podmiotami będą strony niniejszego porozumienia, przy czym termin
odbioru opracowania ustalono na dzień  …………………………………. r..

 

§ 2

 

Gmina Świętajno zostaje upoważniona do dokonania wyboru wykonawcy na opracowanie, którego przedmiotem jest
niniejsze porozumienie.

 

§ 3

 

Strony porozumienia wyrażają zgodę na wspólne poniesienie kosztów opracowania,  Plan gospodarki niskoemisyjnej gmin na 
lata 2015-2020 zgodnie z wartościami ustalonymi w drodze postępowania przetargowego dla poszczególnych gmin.

Planowany schemat podziału wydatków kwalifikowalnych: 85% środki NFOŚiGW, 10% WFOŚiGW oraz 5% środki własne gmin
i miast.

 

§ 4

 

Gmina Miejska Szczytno Miasto i Gmina Pasym oraz Gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Rozogi, Szczytno, Świętajno, Wielbark,
Piecki, Janowo -  zostaną obciążone przez wykonawcę odrębnymi dokumentami płatności zgodnie z wartościami
wynikającymi z postępowania przetargowego.



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 

§ 5

 

Zakres opracowania zostanie skonsultowany i szczegółowo określony w umowie z wykonawcą wyłonionym w postepowaniu
przetargowym.

 

§ 6

 

1. Strony ustalają, że w ramach realizacji zadania przewiduje się wnioskowanie o środki finansowe w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i
aktywność energetyczna, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki
niskoemisyjnej (PNG), Konkurs nr 2/POIiŚ/9.3/2013

2. Pełnomocnikiem stron w zakresie wskazanym w ust.1 jest Gmina Świętajno.

 

 

§ 7

 

1.       Porozumienie po jego podpisaniu przez wszystkie zainteresowane strony podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2.       Publikacji dokona Gmina Świętajno.

 

§ 8

 

Porozumienie sporządzono w jedenastu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

 

 

 

Podpisy:

 

1.       Gmina Miejska Szczytno - ………………….

2.       Miasto i Gmina Pasym  - ………………………….

3.       Gmina Dźwierzuty - ………………………….

4.       Gmina Jedwabno - ………………………….

5.       Gmina Rozogi - ………………………….

6.       Gmina Szczytno - ………………………….

7.       Gmina Świętajno - ………………………….



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

8.       Gmina Wielbark - ……………………………

9.       Gmina Piecki - ………………………………….

10.   Gmina Janowo - ………………………………..

 

Świętajno, ………………………………

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r. poz.645; Dz.U. z 2013r. poz. 1318

 

 

powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Dźwierzutach

Wytworzył Dorota Gut - Podinspektor ds. Organizacyjnych 2013-12-20
Publikujący Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2013-12-27 12:34

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-177

